
 292 

 6
95

,5 

A

A

1

5
2

Âûðåç äëÿ âûâîäà êàáåëåé 

Òêàíåâûé ìåøîê

Äíî â îòñåêàõ ïîä ãðóçèêè

Óñèëåííûå ñòåíêè

 168 
 151 

 120 

A-A

3

4

"Âèíò-áàðàøåê"

6
7

 7
 

Ðîçåòêà 220V.

Ethernet Rj45 

N Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå SW- Èìÿ ôàéëà(File Name)
SW-Èìÿ êîíôèãóðàöèè(Configuration 

Name) Òèï ýëåìåíòà Òèï ê-âî 

1 694_10_100_00_00_45869 Ëþ÷îêÏÊÍ â ñáîðå 694_10_000_00_140_00000_ÑÁ Êîðïóñ PKN â ñá 43795 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_110_00_00_45869 Ëþ÷îê 694_10_050_00_140_00000_ÑÁ Êîðïóñ PKN 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_111_00_00_45869 Êîðïóñ 694_10_100_00_140_00000_ÑÁ Êîðïóñ ÑÂ 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_110_01_00_43759 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 694_10_100_01_140_00000 Ðàìêà 00 2 Äåòàëè SM_FZ 1

00 -

6941_110_02_00_45869 Ïàíåëü òûë Ì4 694_10_100_02_140_00000 Ïàíåëü òûë 43076 2 Äåòàëè SM 1

43076 -

6941_110_03_00_45869 Ïàíåëü òûë 2 694_10_100_03_140_00000 Ïàíåëü òûë 2 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_110_04_00_43759 Ðàìêà 694_10_100_04_100_00000 Ðàìêà 00 2 Äåòàëè SM 2

00 -

6941_110_05_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 694_10_100_05_100_00000 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 01 2 Äåòàëè SM 1

01 -

6941_110_06_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 694_10_100_06_140_00000 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

6941_110_05_01_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ çåðê Çåðêàëüíî îòðàçèòü6941_11_05_00_00000 Ïàíåëü 
âíóòðåííÿÿ 01 2 Äåòàëè SM 1

6941_110_07_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 694_10_100_07_140_00000 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 çàïðåññ. Øïèëüêà çàïðåññ TR FH Øïèëüêà çàïðåññ Ì4 õ 12 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 Ãàéêà çàïðåññ TR-S Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

6941_131_00_00_43759 Êðûøêà 694_10_200_00_140_00000_ÑÁ Êðûøêà 01 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_131_01_00_43759 Ïàíåëü êðûøêà 694_10_200_01_140_00000 Ïàíåëü êðûøêà 00 2 Äåòàëè SM_FZ 1

00 -

6941_131_02_00_43132 Ïëå÷î 1 694_10_200_02_100_00000 Ïëå÷î 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_131_02_02_43132 Ïëå÷î 2 694_10_200_02_100_00000 Ïëå÷î 01 2 Äåòàëè SM 1

01 -

6941_131_03_00_43759 Êëïàïí 694_10_200_03_140_00000 Êëàïàí 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_112_00_00_43759 Çàãëóøêà 694_10_112_00_100_00000_ÑÁ Çàãëóøêà Ïî óìîë÷àíèþ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_110_08_00_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ëåâ 694_10_112_01_100_00000 Çàãëóøêà áîêîâàÿ 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 çàïðåññ. Øïèëüêà çàïðåññ TR FH Øïèëüêà çàïðåññ Ì4 õ 12 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 Âòóëêà çàïðåññ TR BSO Âòóëêà ãëõ çàïðåññ Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

6941_100_01_00_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà 694_10_100_10_100_00000 Áîêîâàÿ êðûøêà 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6ìì Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 2

Ïðóæèíà 5õ25 Ïðóæèíà 5õ25 00 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 1

6941_100_01_01_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà çåðê. 694_10_100_10_100_00000 Áîêîâàÿ êðûøêà 01 2 Äåòàëè SMB 1

01 -

6941_100_08_00_43759 Ò-Âòóëêà 694_10_100_12_100_00000 Âòóëêà Ëèò 00 2 Äåòàëè TPA 2

6941_110_11_00_43795 Ïëàòèê 694_10_100_11_100_00000 Ïëàòèê3 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

6941_110_12_00_43759 Ïëàñòèíà 694_10_100_14_100_00000 Ïëàòèê4 02 2 Äåòàëè SM 2

02 -

Âèíò Ì3õ16 DIN 912 Âèíò ñ âíóòðåííèì øåñòèãðàííèêîì_ÃÎÑÒ_11738(DIN912) DIN 912 M3 x 16 --- 16C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

Âèíò M3 x 6  DIN 7985 Âèíò ïîëóöèëèíä_DIN_7985_îö ISO 7045 - M3 x 6 - Z --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 6

Øàéáà 4,3 DIN 9021 1Øàéáà óâåë ÃÎÑÒ_6958_îö.(DIN_9021) Washer DIN 9021 - 4.3 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 12

Ãàéêà Ì4 DIN 985 Ãàéêà ñàìîêîíòð_DIN_985_îö. ISO 10511-M4-C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 5

6941_112_00_01_43759 Çàãëóøêà çåðê 694_10_112_00_101_00000_ÑÁ Çàãëóøêà Ïî óìîë÷àíèþ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_110_08_01_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ïðàâ. 694_10_112_01_101_00000 Çàãëóøêà áîêîâàÿ Çåðê 00 2 Äåòàëè SMB 1

Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 çàïðåññ. Øïèëüêà çàïðåññ TR FH Øïèëüêà çàïðåññ Ì4 õ 12 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 Âòóëêà çàïðåññ TR BSO Âòóëêà ãëõ çàïðåññ Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

Òåðìîóñàäêà D5 L20 Òåðìîóñàäêà.42304 Ïî óìîë÷àíèþ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 1

6941_120_00_00_43076 Óïîð 694_10_400_00_100_00000_ÑÁ Ïðèæèì 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 2

6941_121_00_00_43759 Ñêîáà 694_10_401_00_100_00000_ÑÁ Ñêîáà 00 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_120_01_00_43759 Ñêîáà 694_10_400_01_100_00000 Ñêîáà 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

6941_120_02_00_43759 Îãðàíè÷èòåëü 694_10_400_02_100_00000 Îãðàíè÷èòåëü 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_122_00_00_43759 Óãîëîê 694_10_402_00_100_00000_ÑÁ Óïîð2 Ïî óìîë÷àíèþ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2 Ãàéêà çàïðåññ TR-S Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

6941_120_03_00_43759 Óãîëîê 694_10_400_03_100_00000 Óãîëîê 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

6941_120_10_00_43759 Ïîäêëàäêà 694_10_400_11_100_00000 Ïîäêëàäêà 00 2 Äåòàëè ART 1

00 -

Øàéáà 3.65Ã ÃÎÑÒ 11648-75 Washer 11648_gost Øàéáà 3.65Ã ÃÎÑÒ 11648-75 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ ART 1

Âèíò Ì3õ6 ISO 7380 Âèíò âíóòðåííèì øåñòèãðàí_ISO_7380 ISO 7380 - M3 x 6 --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

6941_120_05_02_43795 Âèíò Ì5õ40 DIN 912 ñ ïðîòî÷ Âèíò ñ âí ø_ÃÎÑÒ_11738(DIN912) Ïðîòî÷êà DIN 912 M5 x 40 --- 40C 2 Äåòàëè TK 1

2 694_42_100_00_00_45869 Áëîê ðîçåòîê 694_42_000_00_100_00000_ÑÁ Áëîê ðîçåòîê 01 43795 Áåë 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_610_00_00_43075 Êîðïóñ 694_42_110_00_00_00000 Êîðïóñ 00 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_610_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 694_42_110_01_00_00000 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_610_02_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 6941_610_02_02_00000 Ïàíåëü áîêîâàÿ 00 2 Äåòàëè SM 2

00 -

6941_610_03_00_43075 Ïàíåëü òîðöåâàÿ 6941_610_03_00_00000 Ïàíåëü òîðöåâàÿ 00 2 Äåòàëè SM 2

00 -

6941_610_04_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 694_42_110_04_00_00000 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_610_05_00_43075 Ïàíåëü óñèë 694_42_110_05_00_00000 Ïàíåëü óñèë 02 2 Äåòàëè SM 1

02 -

Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 Ãàéêà çàïðåññ TR-S Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

6941_610_01_00_43075 Êðûøêà 694_42_110_06_00_00000 Êðûøêà çàäíÿÿ 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

Âèíò M3 x 6  DIN 7985 Âèíò ïîëóöèëèíä_DIN_7985_îö ISO 7045 - M3 x 6 - Z --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

Ðîçåòêà ìîäóëü 45 ×åðíàÿ Ðîçåòêà ìîäóëü 45 ñåðàÿ Ñåðàÿ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 1

6941_700_01_01_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_áåëûé_100 ìì 6941_70_01_01_00000 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2 -01 áåëûé 2 Äåòàëè ART 2
Âèëî÷íûé íàêîíå÷íèê ÍÂÈ 1,5-4 
ÊÂÒ Íàêîíå÷íèê âèëî÷íûé ÍÂÈ 1.5-4 ÊÂÒ -03 êðàñí 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 6

Òåðìîóñàäêà D5 L20 Òåðìîóñàäêà.42304 Ïî óìîë÷àíèþ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 6

Êëåììà ñîåä WAGO  222-413 3-õ Wago 3-Pole or Wago 222-413 Ïî óìîë÷àíèþ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 3

6941_700_01_02_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_ñèíèé_100 ìì 6941_70_01_01_00000 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2 -02 ñèíèé 2 Äåòàëè ART 2

6941_700_01_03_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_æ/çåë_100 ìì 6941_70_01_01_00000 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2 -03 æ-ç 2 Äåòàëè ART 2

RJ-45_KSj Ïî óìîë÷àíèþ 2

3 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 wing screw_din Wing screw DIN 316-M4X10 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

4 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 Âèíò ïîëóöèëèíä_DIN_7985_îö ISO 7045 - M3 x 6 - Z --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

5 694_20_100_00_00_43076 Áëîê êàáåëåé 694_20_100_00_100_00000_ÑÁ Áëîê êàáåëåé 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_311_00_00_43075 Êîðîá áëîêà 694_20_110_00_100_00000_ÑÁ Êîðîá áëîêà Ïî óìîë÷àíèþ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_311_00_00_43075 Êîðîá áëîêà ÑÂ 694_20_111_00_100_00000_ÑÁ Êîðîá áëîêà ÑÂ 00 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_301_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 694_20_110_01_100_00000 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_301_02_00_43075 Ïàíåëü çàäíÿÿ 694_20_110_02_100_00000 Ïàíåëü çàäíÿÿ 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_301_03_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 694_20_110_03_100_00000 Ïàíåëü áîêîâàÿ 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

6941_301_04_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 694_20_110_04_100_00000 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 00 2 Äåòàëè SM 1

00 -

6941_301_03_01_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê. 694_20_110_03_101_00000 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê 00 2 Äåòàëè SMB 1

Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ  Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ 00 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 4

6941_312_00_00_43075 Êðûøêà ãðåáåíêà 694_20_112_00_100_00000_ÑÁ Êðûøêà ãðåáåíêà 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_301_05_00_43076 Êðûøêà ãðåáåíêà 694_20_110_05_100_00000 Êðûøêà ãðåáåíêà 43076 2 Äåòàëè SMB 1

43076 -

Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 Ãàéêà çàïðåññ TR-S Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

6941_301_06_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 694_20_110_06_100_00000 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 00 2 Äåòàëè SMB 1

00 -

Âèíò M3 x 6  DIN 7985 Âèíò ïîëóöèëèíä_DIN_7985_îö ISO 7045 - M3 x 6 - Z --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 6

Ñòÿæêà íåéë_50 Ñòÿæêà Ïî óìîë÷àíèþ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 5

6 694_20_200_00_00_43075 Ãðóçèê 694_20_200_00_100_00000_ÑÁ Ïðîòèâîâåñ 00 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 4

6941_320_01_00_43075 Ùåêà 694_20_201_01_100_00000 Ùåêà 00 2 Äåòàëè SM 2

00 -

Ñòîéêè äëÿ ïå÷àòíûõ ïëàò PCSS-15 694_20_201_02_100_00000 Îñü 01 2 Äåòàëè ART 2

6941_320_02_02_43075 Ðîëèê 694_20_201_03_100_00000 Ðîëèê 00 2 Äåòàëè TPA 1

6941_320_04_03_43795 Äèñê 694_20_201_05_100_00000 Äèñê Ì 00 2 Äåòàëè SM 2

00 -

6941_320_04_04_43795 Äèñê 2 694_20_201_05_100_00000 Äèñê Ì 01 2 Äåòàëè SM 1

01 -

Âèíò M3 x 6  DIN 7985 Âèíò ïîëóöèëèíä_DIN_7985_îö ISO 7045 - M3 x 6 - Z --- 6C 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

7 694_20_300_00_00_43076 Êîðîá êàáåëåé òêàíåâûé 694_20_300_00_100_00000_ÑÁ Êîðîá êàáåëåé òêàíåâûé 43076 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6941_302_01_00_43075 Êóñîê 4 6941_302_01_00_00000 Êîðîá òêàíü Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 1

6941_302_04_00_43075 Êóñîê 5 6941_302_04_00_00000 Êîðîá òêàíü2 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 1

6941_302_02_00_43075 Âñòàâêà 1 6941_302_02_00_00000 Êîðîá âñòàâêà1 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 2

6941_302_03_00_43075 Âñòàâêà 2 6941_302_03_00_00000 Êîðîá âñòàâêà2 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 2

6941_338_00_00_43075 Ëèïó÷êà 6941_338_00_00_00000 Ëèïó÷êà Ïî óìîë÷àíèþ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 4

6941_338_01_00_43075 Ëèïó÷êà 1 6941_338_01_00_00000 Ëèïó÷êà1 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 1

6941_338_02_00_43075 Ëèïó÷êà 2 6941_338_02_00_00000 Ëèïó÷êà2 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 1

6941_302_07_00_43075 Êóñîê 1 6941_302_07_00_00000 Êîðîá òêàíü23 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 3

6941_302_08_00_43075 Âñòàâêà 3 6941_302_08_00_00000 Êîðîá âñòàâêà3 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 3

6941_302_09_00_43075 Êóñîê 3 6941_302_09_00_00000 Êîðîá òêàíü23 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 3

6941_302_10_00_43075 Êàíò 6941_302_10_00_00000 Êàíò2 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 3

6941_302_11_00_43075 Êóñîê 2 6941_302_11_00_00000 Êîðîá òêàíü21 Ïî óìîë÷àíèþ 2 Äåòàëè ART 1

Êíîïêà îä¸æíàÿ (÷àñòü 2) óñèë 6941_302_12_00_00000 Êíîïêà Ïî óìîë÷àíèþ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ ART 6

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Òèï Ê-ÂÎ

1 Âèíò Ì3õ6 ISO 7380 4

2 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 2

3 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 34

4 Âèíò Ì3õ16 DIN 912 2

5 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 2

6 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 10

7 Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2 2

8 Ãàéêà Ì4 DIN 985 5

9 Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ ART 4

10 Øàéáà 4,3 DIN 9021 12

11 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 çàïðåññ. 5

12 Âèëî÷íûé íàêîíå÷íèê ÍÂÈ 1,5-4 ÊÂÒ ART 6

13 Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6ìì ART 2

14 Êëåììà ñîåä WAGO  222-413 3-õ ART 3

15 Êíîïêà îä¸æíàÿ (÷àñòü 2) óñèë ART 6

16 Ïðóæèíà 5õ25 ART 1

17 Ñòÿæêà íåéë_50 ART 5

18 Òåðìîóñàäêà D5 L20 ART 7

19 Øàéáà 3.65Ã ÃÎÑÒ 11648-75 ART 2

20 6941_120_10_00_43759 Ïîäêëàäêà ART 2

21 6941_302_01_00_43075 Êóñîê 4 ART 1

22 6941_302_02_00_43075 Âñòàâêà 1 ART 2

23 6941_302_03_00_43075 Âñòàâêà 2 ART 2

24 6941_302_04_00_43075 Êóñîê 5 ART 1

25 6941_302_07_00_43075 Êóñîê 1 ART 3

26 6941_302_08_00_43075 Âñòàâêà 3 ART 3

27 6941_302_09_00_43075 Êóñîê 3 ART 3

28 6941_302_10_00_43075 Êàíò ART 3

29 6941_302_11_00_43075 Êóñîê 2 ART 1

30 Ñòîéêè äëÿ ïå÷àòíûõ ïëàò PCSS-15 ART 8

31 6941_338_01_00_43075 Ëèïó÷êà 1 ART 4

32 6941_338_02_00_43075 Ëèïó÷êà 2 ART 4

33 6941_700_01_01_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_áåëûé_100 ìì ART 2

34 6941_700_01_02_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_ñèíèé_100 ìì ART 2

35 6941_700_01_03_43075
Ïðîâîä ÏÂ-3 1õ1.5ìì2_æ/çåë_100 

ìì ART 2

36 6941_110_01_00_43759 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM_FZ 1

37 6941_110_02_00_45869 Ïàíåëü òûë Ì4 SM 1

38 6941_110_03_00_45869 Ïàíåëü òûë 2 SM 1

39 6941_110_04_00_43759 Ðàìêà SM 2

40 6941_110_05_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ SM 1

41 6941_110_05_01_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ çåðê SM 1

42 6941_131_01_00_43759 Ïàíåëü êðûøêà SM_FZ 1

43 6941_110_12_00_43759 Ïëàñòèíà SM 2

44 6941_120_02_00_43759 Îãðàíè÷èòåëü SM 2

45 6941_131_02_00_43132 Ïëå÷î 1 SM 1

46 6941_131_02_02_43132 Ïëå÷î 2 SM 1

47 6941_131_03_00_43759 Êëïàïí SM 1

48 6941_301_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM 1

49 6941_301_02_00_43075 Ïàíåëü çàäíÿÿ SM 1

50 6941_301_04_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 SM 1

51 6941_320_01_00_43075 Ùåêà SM 8

52 6941_320_04_03_43795 Äèñê SM 8

53 6941_320_04_04_43795 Äèñê 2 SM 4

54 6941_610_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ SM 1

55 6941_610_02_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ SM 2

56 6941_610_03_00_43075 Ïàíåëü òîðöåâàÿ SM 2

57 6941_610_04_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ SM 1

58 6941_610_05_00_43075 Ïàíåëü óñèë SM 1

59 6941_100_01_00_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà SMB 1

60 6941_100_01_01_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà çåðê. SMB 1

61 6941_110_06_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 SMB 1

62 6941_110_07_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 SMB 1

63 6941_110_08_00_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ëåâ SMB 1

64 6941_110_08_01_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ïðàâ. SMB 1

65 6941_110_11_00_43795 Ïëàòèê SMB 1

66 6941_120_01_00_43759 Ñêîáà SMB 2

67 6941_120_03_00_43759 Óãîëîê SMB 2

68 6941_301_03_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ SMB 1

69 6941_301_03_01_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê. SMB 1

70 6941_301_05_00_43076 Êðûøêà ãðåáåíêà SMB 1

71 6941_301_06_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ SMB 1

72 6941_610_01_00_43075 Êðûøêà SMB 1

73 6941_100_08_00_43759 Ò-Âòóëêà TPA 2

74 6941_120_05_02_43795 Âèíò Ì5õ40 DIN 912 ñ ïðîòî÷ TK 2

75 6941_320_02_02_43075 Ðîëèê TPA 4

76 Ðîçåòêà ìîäóëü 45 ×åðíàÿ ART 1

77 2

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Òèï ýëåìåíòà Ê-ÂÎ
1 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2
2 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

3 694_10_100_00_00_45869 Ëþ÷îêÏÊÍ â ñáîðå 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1 6941_110_00_00_45869 Ëþ÷îê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1.1 6941_111_00_00_45869 Êîðïóñ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1.1.1 6941_110_01_00_43759 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè 1

3.1.1.1.1 -

3.1.1.2 6941_110_02_00_45869 Ïàíåëü òûë Ì4 2 Äåòàëè 1

3.1.1.2.1 -

3.1.1.3 6941_110_03_00_45869 Ïàíåëü òûë 2 2 Äåòàëè 1

3.1.1.3.1 -

3.1.1.4 6941_110_04_00_43759 Ðàìêà 2 Äåòàëè 2

3.1.1.4.1 -

3.1.1.5 6941_110_05_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 Äåòàëè 1

3.1.1.5.1 -

3.1.1.6 6941_110_06_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 2 2 Äåòàëè 1

3.1.1.6.1 -

3.1.1.7 6941_110_05_01_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ çåðê 2 Äåòàëè 1

3.1.1.8 6941_110_07_00_43759 Ïàíåëü âíóòðåííÿÿ 3 2 Äåòàëè 1

3.1.1.8.1 -

3.1.1.9 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

3.1.1.10 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

3.1.2 6941_131_00_00_43759 Êðûøêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1.2.1 6941_131_01_00_43759 Ïàíåëü êðûøêà 2 Äåòàëè 1

3.1.2.1.1 -

3.1.2.2 6941_131_02_00_43132 Ïëå÷î 1 2 Äåòàëè 1

3.1.2.2.1 -

3.1.2.3 6941_131_02_02_43132 Ïëå÷î 2 2 Äåòàëè 1

3.1.2.3.1 -

3.1.2.4 6941_131_03_00_43759 Êëïàïí 2 Äåòàëè 1

3.1.2.4.1 -

3.1.3 6941_112_00_00_43759 Çàãëóøêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1.3.1 6941_110_08_00_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ëåâ 2 Äåòàëè 1

3.1.3.1.1 -

3.1.3.2 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

3.1.3.3 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

3.1.4 6941_100_01_00_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà 2 Äåòàëè 1

3.1.4.1 -

3.1.5 Ãàéêà Ì3 ïëàñòèêîâàÿ 6ìì 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 2

3.1.6 Ïðóæèíà 5õ25 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 1

3.1.7 6941_100_01_01_43759 Áîêîâàÿ êðûøêà çåðê. 2 Äåòàëè 1

3.1.7.1 -

3.1.8 6941_100_08_00_43759 Ò-Âòóëêà 2 Äåòàëè 2

3.1.9 6941_110_11_00_43795 Ïëàòèê 2 Äåòàëè 1

3.1.9.1 -

3.1.10 6941_110_12_00_43759 Ïëàñòèíà 2 Äåòàëè 2

3.1.10.1 -

3.1.11 Âèíò Ì3õ16 DIN 912 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

3.1.12 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 6

3.1.13 Øàéáà 4,3 DIN 9021 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 12

3.1.14 Ãàéêà Ì4 DIN 985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 5

3.1.15 6941_112_00_01_43759 Çàãëóøêà çåðê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.1.15.1 6941_110_08_01_43759 Çàãëóøêà áîêîâàÿ ïðàâ. 2 Äåòàëè 1

3.1.15.2 Øïèëüêà ðåçüáîâàÿ Ì4õ12 
çàïðåññ. 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

3.1.15.3 Âòóëêà ãëõ çàïðåññ. Ì3 õ 6 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

3.1.16 Òåðìîóñàäêà D5 L20 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 1

3.2 6941_120_00_00_43076 Óïîð 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 2

3.2.1 6941_121_00_00_43759 Ñêîáà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.2.1.1 6941_120_01_00_43759 Ñêîáà 2 Äåòàëè 1

3.2.1.1.1 -

3.2.1.2 6941_120_02_00_43759 Îãðàíè÷èòåëü 2 Äåòàëè 1

3.2.1.2.1 -

3.2.2 6941_122_00_00_43759 Óãîëîê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

3.2.2.1 Ãàéêà çàïðåññ Ì5 õ 2 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

3.2.2.2 6941_120_03_00_43759 Óãîëîê 2 Äåòàëè 1

3.2.2.2.1 -

3.2.3 6941_120_10_00_43759 Ïîäêëàäêà 2 Äåòàëè 1

3.2.3.1 -

3.2.4 Øàéáà 3.65Ã ÃÎÑÒ 11648-75 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 1

3.2.5 Âèíò Ì3õ6 ISO 7380 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

3.2.6 6941_120_05_02_43795 Âèíò Ì5õ40 DIN 912 ñ ïðîòî÷ 2 Äåòàëè 1

4 694_20_100_00_00_43076 Áëîê êàáåëåé 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

4.1 6941_311_00_00_43075 Êîðîá áëîêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

4.1.1 6941_311_00_00_43075 Êîðîá áëîêà ÑÂ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

4.1.1.1 6941_301_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè 1

4.1.1.1.1 -

4.1.1.2 6941_301_02_00_43075 Ïàíåëü çàäíÿÿ 2 Äåòàëè 1

4.1.1.2.1 -

4.1.1.3 6941_301_03_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 Äåòàëè 1

4.1.1.3.1 -

4.1.1.4 6941_301_04_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 2 Äåòàëè 1

4.1.1.4.1 -

4.1.1.5 6941_301_03_01_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ çåðê. 2 Äåòàëè 1

4.1.2 Êíîïêà 15 ìì ¹61 ÎÌÅÃÀ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 4

4.2 6941_312_00_00_43075 Êðûøêà ãðåáåíêà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

4.2.1 6941_301_05_00_43076 Êðûøêà ãðåáåíêà 2 Äåòàëè 1

4.2.1.1 -

4.2.2 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 2

4.3 6941_301_06_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 2 Äåòàëè 1

4.3.1 -

4.4 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 6

4.5 Ñòÿæêà íåéë_50 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 5

5 694_20_200_00_00_43075 Ãðóçèê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 4

5.1 6941_320_01_00_43075 Ùåêà 2 Äåòàëè 2

5.1.1 -

5.2 Ñòîéêè äëÿ ïå÷àòíûõ ïëàò 
PCSS-15 2 Äåòàëè 2

5.3 6941_320_02_02_43075 Ðîëèê 2 Äåòàëè 1

5.4 6941_320_04_03_43795 Äèñê 2 Äåòàëè 2

5.4.1 -

5.5 6941_320_04_04_43795 Äèñê 2 2 Äåòàëè 1

5.5.1 -

5.6 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

6 694_20_300_00_00_43076 Êîðîá êàáåëåé òêàíåâûé 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

6.1 6941_302_01_00_43075 Êóñîê 4 2 Äåòàëè 1

6.2 6941_302_04_00_43075 Êóñîê 5 2 Äåòàëè 1

6.3 6941_302_02_00_43075 Âñòàâêà 1 2 Äåòàëè 2

6.4 6941_302_03_00_43075 Âñòàâêà 2 2 Äåòàëè 2

6.5 6941_338_00_00_43075 Ëèïó÷êà 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 4

6.5.1 6941_338_01_00_43075 Ëèïó÷êà 1 2 Äåòàëè 1

6.5.2 6941_338_02_00_43075 Ëèïó÷êà 2 2 Äåòàëè 1

6.6 6941_302_07_00_43075 Êóñîê 1 2 Äåòàëè 3

6.7 6941_302_08_00_43075 Âñòàâêà 3 2 Äåòàëè 3

6.8 6941_302_09_00_43075 Êóñîê 3 2 Äåòàëè 3

6.9 6941_302_10_00_43075 Êàíò 2 Äåòàëè 3

6.10 6941_302_11_00_43075 Êóñîê 2 2 Äåòàëè 1

6.11 Êíîïêà îä¸æíàÿ (÷àñòü 2) 
óñèë 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 6

7 694_42_100_00_00_45869 Áëîê ðîçåòîê 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

7.1 6941_610_00_00_43075 Êîðïóñ 1 Ñáîðî÷íûå åäèíèöû 1

7.1.1 6941_610_01_00_43075 Ïàíåëü ëèöåâàÿ 2 Äåòàëè 1

7.1.1.1 -

7.1.2 6941_610_02_00_43075 Ïàíåëü áîêîâàÿ 2 Äåòàëè 2

7.1.2.1 -

7.1.3 6941_610_03_00_43075 Ïàíåëü òîðöåâàÿ 2 Äåòàëè 2

7.1.3.1 -

7.1.4 6941_610_04_00_43075 Ïàíåëü ìîíòàæíàÿ 2 Äåòàëè 1

7.1.4.1 -

7.1.5 6941_610_05_00_43075 Ïàíåëü óñèë 2 Äåòàëè 1

7.1.5.1 -

7.1.6 Ãàéêà çàïðåññ Ì3 õ 1 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

7.2 6941_610_01_00_43075 Êðûøêà 2 Äåòàëè 1

7.2.1 -

7.3 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 3 Ñòàíäàðòíûå èçäåëèÿ 4

7.4 Ðîçåòêà ìîäóëü 45 ×åðíàÿ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 1

7.5 6941_700_01_01_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 
1õ1.5ìì2_áåëûé_100 ìì 2 Äåòàëè 2

7.6 Âèëî÷íûé íàêîíå÷íèê ÍÂÈ 1,5-
4 ÊÂÒ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 6

7.7 Òåðìîóñàäêà D5 L20 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 6

7.8 Êëåììà ñîåä WAGO  222-413 
3-õ 4 Ïðî÷èå èçäåëèÿ 3

7.9 6941_700_01_02_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 
1õ1.5ìì2_ñèíèé_100 ìì 2 Äåòàëè 2

7.10 6941_700_01_03_43075 Ïðîâîä ÏÂ-3 
1õ1.5ìì2_æ/çåë_100 ìì 2 Äåòàëè 2

7.11 2

Ïðî÷åå

1

1

4

1 Öâåò òêàíè ñì. çàêàç

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå 
1 Ëþ÷îêÏÊÍ â ñáîðå

2 Áëîê êàáåëåé

3 Ãðóçèê

4 Êîðîá êàáåëåé òêàíåâûé 
5 Áëîê ðîçåòîê 1

6 Âèíò M3 x 6  DIN 7985 2

7 Âèíò-áàðàøåê DIN 316-M4X10 2

5.72


	694_10_000_00_140_00000_СБ Корпус PKN в сб
	694_10_050_00_140_00000_СБ Корпус PKN
	694_10_100_00_140_00000_СБ Корпус СВ
	694_10_112_00_100_00000_СБ Заглушка
	694_10_200_00_140_00000_СБ Крышка
	694_10_400_00_100_00000_СБ Прижим
	694_20_100_00_100_00000_СБ Блок кабелей
	694_20_200_00_100_00000_СБ Противовес
	6941_330_00_00_43795 Короб кабелей тканевый
	694_42_000_00_00_00000 Блок розеток

